
UCHWAŁA NR 329/LV/2023 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 289/XLIX/2022 na rok 2023 z dnia 29 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2023 r. poz. 367 z późn. zm. ), Rada Gminy i Miasta 
Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2023 Nr 289/XLIX/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku Rada Gminy i Miasta wprowadza następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 271 083,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi  34 410 129,85 zł. 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 267 514,01 zł, tj. do kwoty 28 096 593,81 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3 569,80 zł tj. do kwoty 6 313 536,04 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 609 776,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi  37 211 070,50 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 995 256,10 zł tj. do kwoty 28 855 572,55 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 614 520,00 zł, tj. do kwoty 8 355 497,95 zł. 

3. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości    
2 800 940,65, zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 650 000,00 zł 

-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 236 460,00 zł  

-  wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – 1 914 480,65 zł.  

4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 885 185,65 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości  84 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

5.    Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 
2023 rok, nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Barbara Dominikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr 329/LV/2023 z dnia 26.09.2023 r .    

 

 

Załącznik Nr 1  

 

dochody bieżące 

Dział 600 Transport i łączność - zwiększono plan dochodów o kwotę 291 665,15 na 

środkach na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł. Są to środki na remont dróg gminnych w miejscowości 

Wyszogród – droga gminna o nr 291523W ( ul. Kilińskiego) oraz droga gminna o nr 291535W 

( ul. Przechodnia), pozyskane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, wprowadzone 

do budżetu  na podstawie listy zadań rekomendowanych do dofinansowania opublikowanej na 

stronie internetowej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego dnia 27.07.2023r.  

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - zwiększono plan 

dochodów o kwotę 6 720,00 zł na dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących – środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego jako 

dofinansowanie zakupu wyposażenia z przeznaczeniem dla poszczególnych jednostek OSP z 

terenu Gminy i Miasta Wyszogród - OSP Słomin ( umowa Nr W/UMWM-

UU/UM/OR/6160/2023 z 14.09.2023) 

 

Dział 758 Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów  bieżących  o kwotę 1 969 128,86 

zł z tytułu: 

- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 112 z dnia 27 lipca 2023 r. jako zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022r. ( + 70 446,86) 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin, zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 18 

sierpnia 2023r. ( +1 880 197,00) 

- subwencja ogólna z budżetu państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 28 sierpnia 

2023r. z przeznaczeniem na zwiększony odpis na ZFŚS nauczycieli ( +18 485,00) 

 

Dochody majątkowe 

Dział 758 Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 3 569,80 

zł jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022r. zgodnie 

z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 112 z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

Załącznik Nr 2 

 

Wydatki bieżące 

Dział 600  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększono plan wydatków o kwotę 

565 778,10 zł na wydatkach jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na remonty dróg. 

 

Dział 700  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan wydatków 

o kwotę 3 403,00 na wydatkach jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań 

statutowych, w tym: 

- zakup usług pozostałych   2 500,00 

- opłaty na rzecz budżetu państwa    903,00 

 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - zwiększono plan 

wydatków o kwotę 86 000,00 w tym: 

- zakup energii –    5 000,00 

- zakup usług pozostałych –  81 000,00 

 

Dział 710 Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - zwiększono plan 

wydatków o kwotę 15 000,00 zł - na zakupie usług pozostałych. Zwiększenia należy dokonać 

w związku z koniecznością zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzeni dla Gminy i Miasta Wyszogród.  

 

Dział 750 Rozdział 75023 Urzędy gmin  – zwiększono  plan wydatków o kwotę 40 000,00 

zł,  w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

- zakup usług pozostałych   25 000,00  

 

Dział 754 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatków o kwotę 

36 220,00 zł, w tym: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych      1 500,00 

- zakup materiałów i wyposażenia   16 720,00 

- zakup energii                 10 000,00 

- zakup usług remontowych        3 000,00 

- zakup usług pozostałych          5 000,00 

 

Dział 757 Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki - zwiększono plan wydatków o kwotę 31 500,00 zł na obsłudze długu. 

 

Dział 801  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększono plan wydatków o kwotę 68 371,00 zł, w 

tym:  

- zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00 

- zakup energii     4 000,00 

- zakup usług remontowych   8 000,00 

- zakup usług pozostałych   5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 2



- odpisy na ZFŚŚ   16 371,00 

 

Rozdział 80104 Przedszkola - zwiększono plan wydatków o kwotę 7 114,00 zł, w tym:   

 

- zakup energii     3 000,00 

- zakup usług remontowych   2 000,00 

- odpisy na ZFŚŚ    2 114,00 

 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół  - zwiększono plan wydatków o kwotę 

33 000,00 zł  na zakupie usług pozostałych  

 

Dział 852 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

na świadczeniach społecznych. 

 

Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej – zwiększono plan wydatków o kwotę 

10 000,00 zł, w tym:   

- zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

- zakup usług pozostałych   8 000,00 

 

Dział 855  

Rozdział 85595 Pozostała działalność – zwiększono plan wydatków o kwotę 17 870,00 zł, 

na wynagrodzeniach i składkach od nich naliczanych. 

Powyższe zwiększenie  dotyczy zabezpieczenia  środków na wynagrodzenie dla pracownika 

obsługującego świadczenia rodzinne. 

 

Dział 900 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększono plan wydatków o kwotę 

6 000,00 zł  na zakupie energii.  

 

Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększono plan wydatków o 

kwotę 2 000,00 zł  na zakupie  materiałów i wyposażenia.  

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o kwotę 22 000,00 zł  

na wydatkach jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych ( w 

związku z naliczeniem opłat przez Wody Polskie). 

 

Dział 926 Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększono plan wydatków o kwotę 

41 000,00 zł, w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia   21 000,00 

- zakup energii    20 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 3



Wydatki majątkowe 

Dział 600  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększono plan wydatków o kwotę  40 000,00 zł 

na wydatkach majątkowych ( opis w zał. 5) 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -  zwiększono plan wydatków o kwotę  82 820,00 zł na 

wydatkach majątkowych ( opis w zał. 5) 

 

Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan 

wydatków o kwotę  240 000,00 zł na wydatkach majątkowych ( opis w zał. 5) 

 

Dział 750 Rozdział 75023 Urzędy gmin - zwiększono plan wydatków o kwotę  251 700,00 zł 

na wydatkach majątkowych ( opis w zał. 5) 

 

 

Załącznik Nr 3   

Dokonano zmniejszenia  przychodów budżetu o kwotę  661 307,71 zł  z tytułu  wolnych 

środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

Kwota wolnych środków wynosi 1 998 725,65, w tym: 

1 914 480,65 zł – na pokrycie deficytu 

84 245,00 zł – spłaty kredytów 

Rozchody budżetu wynoszą 84 245,00 zł. 

 

Załącznik Nr 4   Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze 

umów lub porozumień między jst na 2023 rok 

 

W dziale 754 rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne  dokonano zwiększenia planu 

dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  6 720,00 zł - środki z 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego jako dofinansowanie zakupu 

wyposażenia z przeznaczeniem dla poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy i Miasta 

Wyszogród - OSP Słomin. 

 

Załącznik Nr 5  – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok  

 

1. W dziale 600  

rozdziale 60016 dokonano zwiększenia o kwotę 40 000,00 na realizację zadania 

„Modernizacja drogi gminnej o nr 291505W w miejscowości Rostkowice”, 

rozdziale 60017 dokonano zwiększenia o kwotę 82 820,00 na realizację zadań:  

a) „Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie sołectwa Chmielewo” (+59 450,00) 

b) „ Modernizacja dróg wewnętrznych w miejscowości Bolino” (+23 370,00) 

 

2. W dziale 700 rozdziale 70005 dokonano zwiększenia o kwotę 240 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku stanowiącego własność Gminy i 

Miasta Wyszogród przy ul. Rębowskiej 37a w m. Wyszogród”, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 4



3. W dziale 750 rozdziale 75023 dokonano zwiększenia o kwotę 251 700,00 zł na 

realizację zadań: 

a) „ Budowa instalacji zbiornikowej na gaz płynny z naziemnym zbiornikiem dla 

budynków użyteczności publicznej  ( + 92 700,00) 

b) „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynek urzędu – II 

etap (+159 000,00) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 5



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 291 665,15

0,00 291 665,15

754 0,00 6 720,00

0,00 6 720,00

758 0,00 1 969 128,86

0,00 70 446,86

0,00 1 880 197,00

0,00 18 485,00

razem: 0,00 2 267 514,01

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 329/LV/2023 z 26.09.2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

84 427,63 91 147,63

bieżące

Transport i łączność 411 569,10 703 234,25

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 16 720,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 291 665,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 880 197,00

Różne rozliczenia 10 439 320,00 12 408 448,86

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 281 022,00 10 299 507,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 70 446,86

2750

bieżące 25 829 079,80 28 096 593,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 8 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



758 0,00 3 569,80

0,00 3 569,80

razem: 0,00 3 569,80

0,00 0,00

0,00 2 271 083,81

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 569,80

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 3 569,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 8 500,00

majątkowe 6 309 966,24 6 313 536,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 32 139 046,04 34 410 129,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr /2023 z 26.09.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 116 540,00 1 040 290,00 1 040 290,00 0,00 1 040 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 250,00 4 076 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 688 598,10 565 778,10 565 778,10 0,00 565 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 820,00 122 820,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 805 138,10 1 606 068,10 1 606 068,10 0,00 1 606 068,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 070,00 4 199 070,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 593 250,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 250,00 4 076 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 778,10 565 778,10 565 778,10 0,00 565 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 199 028,10 1 082 778,10 1 082 778,10 0,00 1 082 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116 250,00 4 116 250,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 820,00 82 820,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 820,00 82 820,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 504 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 403,00 89 403,00 89 403,00 0,00 89 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 833 403,00 143 403,00 143 403,00 0,00 143 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 000,00 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 403,00 7 403,00 7 403,00 0,00 7 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 586 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 44 474,99 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 474,99 23 474,99 23 474,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 474,99 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 474,99 23 474,99 23 474,99 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 679 844,30 3 519 884,30 3 265 187,30 2 736 686,56 528 500,74 11 500,00 243 197,00 0,00 0,00 0,00 159 960,00 159 960,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 700,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 971 544,30 3 559 884,30 3 305 187,30 2 736 686,56 568 500,74 11 500,00 243 197,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 256 219,74 3 096 259,74 3 094 259,74 2 667 859,00 426 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 159 960,00 159 960,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 700,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 919,74 3 136 259,74 3 134 259,74 2 667 859,00 466 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 411 660,00 411 660,00 159 960,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 298 927,63 248 927,63 152 447,63 1 947,63 150 500,00 0,00 96 480,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 220,00 36 220,00 34 720,00 0,00 34 720,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 147,63 285 147,63 187 167,63 1 947,63 185 220,00 0,00 97 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 329/LV/2023 z 26.09.2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 196 000,00 166 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 220,00 36 220,00 34 720,00 0,00 34 720,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 220,00 202 220,00 176 720,00 0,00 176 720,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 500,00 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 500,00 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 380 959,18 11 180 075,58 10 717 389,16 9 235 552,38 1 481 836,78 9 818,00 367 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 485,00 108 485,00 108 485,00 0,00 108 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 489 444,18 11 288 560,58 10 825 874,16 9 235 552,38 1 590 321,78 9 818,00 367 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 876 311,83 7 675 428,23 7 314 428,23 6 640 471,38 673 956,85 0,00 276 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 371,00 68 371,00 68 371,00 0,00 68 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 944 682,83 7 743 799,23 7 382 799,23 6 640 471,38 742 327,85 0,00 276 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 833 383,00 1 833 383,00 1 794 883,00 1 464 242,00 330 641,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 114,00 7 114,00 7 114,00 0,00 7 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 497,00 1 840 497,00 1 801 997,00 1 464 242,00 337 755,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 249 394,00 2 249 394,00 1 348 898,62 816 546,00 532 352,62 0,00 900 495,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 269 394,00 2 269 394,00 1 358 898,62 816 546,00 542 352,62 0,00 910 495,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 61 700,00 61 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 700,00 71 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 538 590,00 538 590,00 532 339,70 473 120,00 59 219,70 0,00 6 250,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 590,00 548 590,00 542 339,70 473 120,00 69 219,70 0,00 6 250,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 914 539,42 2 914 539,42 434 126,42 282 544,00 151 582,42 124 800,00 2 355 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 932 409,42 2 932 409,42 451 996,42 300 414,00 151 582,42 124 800,00 2 355 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 26 782,00 26 782,00 779,00 0,00 779,00 0,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 652,00 44 652,00 18 649,00 17 870,00 779,00 0,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 292 783,36 2 512 374,00 2 512 374,00 115 670,00 2 396 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 409,36 780 409,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 322 783,36 2 542 374,00 2 542 374,00 115 670,00 2 426 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 409,36 780 409,36 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 666 532,00 16 532,00 16 532,00 0,00 16 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 532,00 22 532,00 22 532,00 0,00 22 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 124 024,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 024,00 111 024,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 024,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 024,00 111 024,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 426 619,00 426 619,00 352 619,00 226 911,00 125 708,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 619,00 467 619,00 393 619,00 226 911,00 166 708,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 352 619,00 352 619,00 352 619,00 226 911,00 125 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 619,00 393 619,00 393 619,00 226 911,00 166 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 601 294,40 27 860 316,45 22 393 004,19 13 466 028,16 8 926 976,03 665 518,00 3 986 013,80 85 780,46 0,00 730 000,00 7 740 977,95 7 740 977,95 183 434,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 609 776,10 995 256,10 952 256,10 17 870,00 934 386,10 0,00 11 500,00 0,00 0,00 31 500,00 614 520,00 614 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 211 070,50 28 855 572,55 23 345 260,29 13 483 898,16 9 861 362,13 665 518,00 3 997 513,80 85 780,46 0,00 761 500,00 8 355 497,95 8 355 497,95 183 434,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 3



1 2 3

1. Dochody 34 410 129,85

2. Wydatki 37 211 070,50

3. Wynik budżetu -2 800 940,65

2 885 185,65

1

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 650 000,00

2

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z  

wynikajacych z rozliczenia środków określonych 

w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 236 460,00

3
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 1 998 725,65

4 Przelewy z rachunków lokat § 994

84 245,00

1. Spłaty kredytów § 992 84 245,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 

329/LV/2023  z 26.09.2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 323/LIV/2023  z 26.09.2023r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże pożarne
40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 720,00 46 720,00 16 720,00 30 000,00

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2023" 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

"Modernizacja strażnicy" - OSP Wyszogród 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia z przeznaczeniem 

dla poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy i 

Miasta Wyszogród - OSP Słomin

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 302,00 8 302,00 8 302,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 329/LV/2023 z 26.09.2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 302,00 8 302,00 8 302,00 0,00

"Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 

antysmogowej na terenie Gminy i Miasta Wyszogród"
8 302,00 8 302,00 8 302,00 0,00

48 302,00 48 302,00 18 302,00 30 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział wartość zmiana po zmianie
          

600 Transport i łączność 0 122 820,00 122 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 0 40 000,00 40 000,00

Modernizacja drogi gminnej o nr 291505W w 

miejscowości Rostkowice
0 40 000,00 40 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne
0 82 820,00 82 820,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie 

sołectwa Chmielewo

0 59 450,00 59 450,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w 

miejscowości Bolino
0 23 370,00 23 370,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 240 000,00 240 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 240 000,00 240 000,00 

Termomodernizacja budynku stanowiącego 

własność Gminy i Miasta Wyszogród przy ul. 

Rębowskiej 37a w m. Wyszogród

0 240 000,00 240 000,00

750 Administracja publiczna 0 251 700,00 251 700,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 329/LV/2023 z dnia 26.09.2023r.

Zadania inwestycyjne na 2023 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF

Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin 0 251 700,00 251 700,00

Budowa instalacji zbiornikowej na gaz płynny z 

naziemnym zbiornikiem dla budynków 

użyteczności publicznej  

0 92 700,00 92 700,00

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej – budynek urzędu – II etap 
0 159 000,00 159 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja strażnicy -OSP Wyszogród 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 883,60 0,00 200 883,60

80101 Szkoły podstawowe 200 883,60 0,00 200 883,60

Wymiana oświetlenia wewnętrznego placówek 

oświatowych na terenie Gminy i Miasta 

Wyszogród

200 883,60 0,00 200 883,60

900 130 409,36 0,00 130 409,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 024,00 0,00 111 024,00

Zabiegi pielęgnacyjne drzew na terenie Gminy i 

Miasta Wyszogród
111 024,00 0,00 111 024,00

90015 19 385,36 0,00 19 385,36

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 2



19 385,36 0,00 19 385,36

361 292,96 614 520,00 975 812,96                                    Ogółem

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie 

punktów świetlnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC66053-7457-4FE5-99B7-8F77AFFDC8F7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 329/LV/2023 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


